Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2022 - PROJALV/PROEX/REI/IFPI, de 17 de março de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) ,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos candidatos
relacionados no Anexo I, aprovados na seleção simplificada de colaboradores internos,
regido pelo Edital nº 05/2022, visando desenvolver as atribuições de Professor-bolsista e
Tutor-bolsista, no Projeto Alvorada - Inclusão social e produJva de pessoas egressas do
sistema prisional, observadas as disposições estabelecidas em Edital para, até o dia 22 de
março de 2022, manifestarem interesse em parJcipar das aJvidades enviando e-mail para
projetoalvorada@ifpi.edu.br sob o título "manifestação de interesse Projeto Alvorada".

Caso não se manifeste no prazo estabelecido, o candidato será considerado desistente e,
portanto, desclassificado.

FRANCISCLÉIA DE OLIVEIRA SOUZA

Coordenadora Administrativa do Projeto Alvorada/IFPI

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Anexo I

Candidato Função

Idalina Rosa Mendes da Rocha Sá Tutor-bolsista

Fabiana Araújo Sousa Tutor-bolsista

Jandeína Maria Barbosa Uchôa Professor-bolsista

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Franciscleia de Oliveira SouzaFranciscleia de Oliveira Souza, COOR_ADM - PROJALV-IFPICOOR_ADM - PROJALV-IFPI, em 17/03/2022 10:37:30.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 17/03/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

79173
489d9f73de

	Documento assinado eletronicamente por: